

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
	
	
		

		
		
			
		
	

	


				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Majdalena]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	
	
	
		
		
		Mapa
	
	





	
	

		
		
		
		
	
	
		
		
		Mapa
	
	


		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    Úvodní stránka

            
            
	

                

                    Obecní úřad

            
            
                
            

        		

                

                    Povinné informace

            
            
	

                

                    Elektronická podatelna

            
            
	

                

                    Zpracování osobních údajů

            
            
	

                

                    Obecně závazné vyhlášky – platné

            
            
	

                

                    Ceník

            
            



            
            
	

                

                    Úřední deska

            
            
                
            

        		

                

                    Archiv

            
            
	

                

                    Archiv původní

            
            



            
            
	

                

                    Obec Majdalena

            
            
                
            

        		

                

                    Historie a současnost

            
            
	

                

                    Služby a firmy

            
            
	

                

                    ZŠ a MŠ

            
            
	

                

                    Pasport místních komunikací

            
            
	

                

                    Pasport a projekt dopravního svislého značení a dopravního zařízení

            
            
	

                

                    Územní plán

            
            
	

                

                    Spolky

            
            
	

                

                    Hřbitov v Majdaleně

            
            



            
            
	

                

                    Zastupitelstvo

            
            
                
            

        		

                

                    Složení zastupitelstva

            
            
	

                

                    Zápisy

            
            



            
            
	

                

                    Formuláře a žádosti

            
            
	

                

                    Řeka Lužnice

            
            
	

                

                    Fotografie

            
            
	

                

                    Důležité kontakty

            
            
	

                

                    Dotace

            
            
                
            

        		

                

                    dotace obce Majdalena

            
            
	

                

                    dotace Základní školy a Mateřské školy Majdalena

            
            



            
            
	

                

                    VOLBY

            
            
                
            

        		

                

                    Zastupitelstva obcí (2022 – 2024)

            
            
	

                

                    Prezidenta republiky

            
            
	

                

                    Volby do Evropského parlamentu 2024

            
            



            
            


	
	


		
		
	
	

		

	
		

			Search:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka nebyla nalezena


						Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně k dispozici.

						
							Zpět na hlavní stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    Úvodní stránka

            
            
	

                

                    
                    Obecní úřad

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Povinné informace

            
            
	

                

                    
                    Elektronická podatelna

            
            
	

                

                    
                    Zpracování osobních údajů

            
            
	

                

                    
                    Obecně závazné vyhlášky – platné

            
            
	

                

                    
                    Ceník

            
            



            
            
	

                

                    
                    Úřední deska

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Archiv

            
            
	

                

                    
                    Archiv původní

            
            



            
            
	

                

                    
                    Obec Majdalena

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Historie a současnost

            
            
	

                

                    
                    Služby a firmy

            
            
	

                

                    
                    ZŠ a MŠ

            
            
	

                

                    
                    Pasport místních komunikací

            
            
	

                

                    
                    Pasport a projekt dopravního svislého značení a dopravního zařízení

            
            
	

                

                    
                    Územní plán

            
            
	

                

                    
                    Spolky

            
            
	

                

                    
                    Hřbitov v Majdaleně

            
            



            
            
	

                

                    
                    Zastupitelstvo

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Složení zastupitelstva

            
            
	

                

                    
                    Zápisy

            
            



            
            
	

                

                    
                    Formuláře a žádosti

            
            
	

                

                    
                    Řeka Lužnice

            
            
	

                

                    
                    Fotografie

            
            
	

                

                    
                    Důležité kontakty

            
            
	

                

                    
                    Dotace

            
            
                
            

            	

                

                    
                    dotace obce Majdalena

            
            
	

                

                    
                    dotace Základní školy a Mateřské školy Majdalena

            
            



            
            
	

                

                    
                    VOLBY

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Zastupitelstva obcí (2022 – 2024)

            
            
	

                

                    
                    Prezidenta republiky

            
            
	

                

                    
                    Volby do Evropského parlamentu 2024

            
            



            
            


		

	





Počasí



	
		
			Aktuální čas

			
				6:36			

		


	
	
		

			

				

					
						
							Dnes						

						
							3. 4. 2024						

					


					
						
						
							°C						

						
							m/s						

					


				
	

						
							
								Čtvrtek							

							
								4. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					
	

						
							
								Pátek							

							
								5. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					
	

						
							
								Sobota							

							
								6. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					



		


	
	
		
			Výstrahy

		


	





Události



	
			

        			
						
							Úno
							7
						


        			
        			
        				
        					Gallus – prodej drůbeže – 2024        				
        			


    				
        			

						

	                        9:00 - 9:00
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Bře
							28
						


        			
        			
        				
        					Sbírka na obnovu kostela v Chlumu u Třeboně        				
        			


    				
        			

						

	                        9:00 - 9:00
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Dub
							2
						


        			
        			
        				
        					Úprava provozní doby knihovny od 2. 4. 2024        				
        			


    				
        			

						

	                        10:00 - 10:00
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Dub
							3
						


        			
        			
        				
        					Svoz odpadu – duben 2024 – popelnice        				
        			


    				
        			

						

	                        1:00 - 23:00
						

	                    
					


    			



		
			

				
					Další události

				
			


		
	






		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Důležité dokumenty
Prohlášení o přístupnosti





				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
				
				
				
				
	
	

		 2024 Majdalena

Foto Jan Ševčík


	

	


				
				
					
					
						
					

					

				
			

		

	

	


			
		

	
	

	




			
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Tato webová stránka používá soubory cookies k zajištění správného fungování stránek.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			
			
			

		
















